206005/206005-2014-10990(1)

^Т-ГТ-ГТ-ГТ-ГТ-Г1
i ~ i T i ~ i ~ i : ^

II
№206005-2014-10990

от 01.09.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2014 года № 397

Об итогах выполнения долгосрочной целевой программы
"Реализация государственной политики в отношении
соотечественников за рубежом на 2011 - 2013 годы"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Принять к сведению информацию о реализации мероприятий,

достижении показателей социальной, бюджетной и экономической
эффективности долгосрочной целевой программы "Реализация государственной
политики в отношении соотечественников за рубежом на 2011 - 2013 годы".

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 22 декабря

2009 года № 393 "Об утверждении долгосрочной целевой программы
"Реализация государственной политики в отношении соотечественников
за рубежом на 2011 - 2013 годы";

постановление Правительства Ленинградской области от 30 сентября
2010 года № 255 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 декабря 2009 года № 393 "Об утверждении
долгосрочной целевой программы "Реализация государственной политики
в отношении соотечественников за рубежом на 20И - 2013 годы";

постановление Правительства Ленинградской области от 4 сентября
2012 года № 273 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 декабря 2009 года № 393 "Об утверждении
долгосрочной целевой программы "Реализация государственной политики
в отношении соотечественников за рубежом на 20И - 2013 годы";

постановление Правительства Ленинградской области от 16 декабря
2013 года № 468 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 декабря 2009 года № 393 "Об утверждении
долгосрочной целевой программы "Реализация государственной политики
в отношении соотечественников за рубежом на 2011

Губернатор
Ленинградской области озденко